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Protokół 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach  

w dniu 8 sierpnia 2019 roku. 

 

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie 

stwierdził obecność na posiedzeniu 6 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało 

kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji. 

 Przewodniczący posiedzenia poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłego kol. Alfreda 

Brzezika. 

Następnie Prezes przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych 

2. Omówienie wykonania budżetu 

3. Omówienia tematów na posiedzenie Zarządu w dniu 12.09.2019 r. 

4. Sprawy różne. 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez zastrzeżeń. 

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia  

11.07.2019 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Prezydium. 

 

Ad. 1. 

 Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW  

w Siedlcach przedstawił założenia do zarybień jesiennych.  

 Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach, po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie, zatwierdziło 

jednogłośnie uchwałę nr 32 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 08.08.2019 r. w sprawie 

wysokości zarybień jesiennych wód Okręgu poza obwodami rybackim. 

 Komisja ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód ustali i przedstawi plan zarybień do dnia posiedzenia 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach zaplanowanego na 12.09.2019 r. 

  

Ad. 2 

 Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu przedstawił informację na temat wykonania budżetu przyjętego 

na 2019 r.  

 Kol. Rafał Kuczborski - Dyrektor Biura ZO PZW w Siedlcach przedłożył informację na temat 

planowanego spotkania Okręgów strefy południowo-wschodniej. Gospodarzem spotkania będzie Okręg PZW 

w Siedlcach. Termin spotkania - październik 2019 r. 

  Kol. Elżbieta Bierdzińska złożyła wniosek do Prezydium ZO o doprecyzowanie przez Zarząd Okręgu 

uchwały Nr 18 z dnia 19.11.2017 r. i Nr 28, w zakresie terminu rozliczenia z Kołami Okręgu obowiązków 

nałożonych ww. uchwałą. 

  

Ad. 3. 

 Kol. Rafał Kuczborski przedstawił tematy na posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

zaplanowane na dzień 12.09.2019 r., zgodnie z Planem pracy na II półrocze 2019 r. 

  

1. Wniosek Koła PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim w sprawie dofinansowania jubileuszu 

25-lecia istnienia Koła kwotą 4000,00 zł. Uroczystość odbędzie się 14.09.2019 r. nad zbiornikiem 

Niewiadoma. Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach, po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej 

sprawie postanowiło dofinansować uroczystość 25-lecia istnienia Koła PZW Nr 42 przy KPP w 

Sokołowie Podlaskim i jednogłośnie przyjęło Uchwałę nr 33 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach, z dnia 08.08.2019 r. w sprawie dofinansowania obchodów jubileuszu 25-lecia Koła PZW 

Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim.  

2. Prośbę Zarządu Koła Nr 22 w Mińsku Mazowieckim o cofnięcie nadania srebrnej odznaki PZW oraz 

uprawnień administratora strony Koła jednemu z byłych członków Koła. Poinformował, że na dzień 

dzisiejszy uprawnienia administratora zostały odebrane. Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach 

zajęło stanowisko w powyższej sprawie. Zgodnie z obowiązującym Statutem PZW oraz przepisami, 

Zarząd Okręgu nie jest władny do pozbawiania odznaczeń członków PZW. Sytuacja taka jest możliwa 

jedynie w przypadkach określonych w §16 ust. 2 pkt 4 Statutu.  

3. Przedstawił dalszy bieg sprawy zanieczyszczenia rzeki Muchawka przez zakład Mościbrody. 

Poinformował, że dopiero po przekazaniu sprawy na drogę prawną władze Zakładu Mościbrody 

zobowiązały się do zapłaty odszkodowania w wysokości 5000,00 zł za szkody wyrządzone w 
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rybostanie rzeki. Środki wpłynęły już na konto Okręgu. Rura odprowadzająca ścieki do rzeki 

Muchawki została usunięta. 

4. Kol. Robert Jasiński - Rzecznik Dyscyplinarny Okręgu poinformował Prezydium  

o potrzebach związanych z rekultywacją i zagospodarowaniem zbiorników w Siennicy.  

5. Kol. Stanisław Jakubik złożył wniosek o podjęcie działań zmierzających do ujednolicenia standardów 

reprezentowania Okręgu przez Członków Zarządu na oficjalnych uroczystościach. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak                           Mirosław Jarosławski 

 


